

VI FIRAR

# 20ÅR

OCH DET VILL VI FIRA MED DIG!

Mellan 16–27 september bjuder vi in till dagar fyllda med festligheter, inspirerande demo, aktiviteter och överraskningar.

Missa inte vår tårtbjudning kl 13-18 den 18 och 25 september! Träffa MICA, njut av massor av provsmakningar, heja fram deltagarna i vårt **MICA-lopp för barn mellan 3–10 år den 26 september**. Föranmälan till loppet görs i förbutiken. Under jubileumsdagarna kan du också ta del av många fina priserbjudanden.

Fler erbjudanden från butiken hittar du på [maxitoftanas.se](http://maxitoftanas.se)

Välkommen att fira 20 fantastiska år tillsammans med oss på **ICA Maxi Toftanäs!**



**220:-** /kg

## LAX DUBBELFILÉ

Vägga Rökeri. Sverige. 1,2-1,5 kg.  
Jfr pris 161:76/kg utan spad. Ord pris 377:00/kg.  
Max 2 köp/hushåll.



**20:-** /st

## VSIPGRÄDDE 36%

ICA. 500 ml. Jfr pris 40:00/liter.  
Ord pris 26:50/st.



**3 för 20:-**

## GURKA

Sverige. Klass 1. Jfr pris 28:99/kg.  
Ord pris 15:90/st.



**20:-** /st

## LÄSK

Sprite, Fanta, Coca-Cola. 2 liter.  
Jfr pris 10:00/liter + pant. Ord pris 24:48/st.



**2 för 20:-**

## BACON SKIVAT

ICA. Ursprung Sverige. 140 g.  
Jfr pris 71:43/kg. Ord pris 13:47/st.



**2 för 20:-**

## PASTA

Barilla. 500 g. Gäller Pennerigate, Rigatoni, Girandole. Jfr pris 20:00/kg. Ord pris 16:89/st.



**2 för 20:-**

## FRASFRANSKA

Toftanaise Bageri. 520 g. Jfr pris 38:50/kg.  
Ord pris 18:88/st. Max 2 köp/hushåll.



4 för  
**20:-**

### FAXE KONDI ORIGINAL, SOCKERFRI

Faxe Kondi. 33 cl. Jfr pris 15:15/liter + pant.  
Ord pris 10:30/st.



**20:-**/st

### CHOKLADKAKA

Marabou. 160 g. Flera olika sorter.  
Jfr pris 125:00/kg. Ord pris 24:68/st.



2 för  
**20:-**

### FRYST MANGO

ICA. 250 g. Jfr pris 40:00/kg.  
Ord pris 20:05/st.



5 för  
**20:-**

### KITKAT 4-FINGER

Nestle. 41,5 g. Jfr pris 96:39/kg.  
Ord pris 8:99/st.



**20:-**/st

### NÖTMIX

Nöttefabriken. Gäller olika sorter. 150-230 g.  
Jfr pris 86:96-133:33/kg. Ord pris 29:29-32:13/st.



**20:-**/st

### GAMMALDAGS VANILJ

GB Glace. 1,8 liter.  
Jfr pris 11:11/liter. Ord pris 43:06/st.  
Max 2 köp/hushåll.



2 för  
**20:-**

### KAFFEFILTER 1X4

ICA. 80-pack. Obekta. Jfr pris 0:13/st.  
Ord pris 14:50/frp.



**20:-**/st

### COOKIES DAIM, MJÖLKCHOKLAD

Marabou. 184 g.  
Jfr pris 108:70/kg. Ord pris 30:75/st.

VI FIRAR

20 ÅR



20:-/st

HAGA PETTERS  
RÖKTA KORV

Jakobsdals. Ursprung Sverige. 250 g.  
Jfr pris 80:00/kg. Ord pris 33:07/st.



20:-/st

JACKY CHOKLADPUDDING

Ekströms. 480 g.  
Jfr pris 41:67/kg. Ord pris 30:75/st.



2 för

20:-

RISIFRUTTI XL JORDGUBB

RisiFrutti. 225 g. Jfr pris 44:44/kg.  
Ord pris 14:66/st.



2 för

20:-

SKÄRBRÄDA BENDY 1-P

ICA Basic. 29x37 cm. Jfr pris 10:00/st.  
Ord pris 19:90/st.



2 för

20:-

NJALLA

Polarbröd. 250 g. Jfr pris 40:00/kg.  
Ord pris 18:66/st.



20:-/st

POMMES STRIPS, FRITES

ICA. 1 kg. Jfr pris 20:00/kg.  
Ord pris 25:90/st.



20:-/st

KAVIAR ORIGINAL

Kalles. 190 g.  
Jfr pris 105:26/kg. Ord pris 26:30/st.



20:-/st

### SKÖLJMEDEL

Softlan. 1 liter. Flera olika sorter.  
Jfr pris 0:30/tvätt. Ord pris 32:95/st.



20:-/st

### DUSCHTVÅL

Palmolive. 500 ml. Flera olika sorter.  
Jfr pris 40:00/liter. Ord pris 29:50/st.



20:-/st

### AVFALLSPÅSAR

ICA. 50-pack. 30 liter.  
Jfr pris 0:40/st. Ord pris 39:90/frp.



20:-/frp

### TROSSKYDD MINI MAGIC

Tena. 34-pack.  
Jfr pris 0:59/st. Ord pris 43:50/frp.



20:-/st

### TANDKRÄM SENSITIVE ENAMEL REPAIR

Colgate. 75 ml.  
Jfr pris 266:67/liter. Ord pris 32:95/st.



20:-/st

### DÖRRMATT MANCHESTER

Mattbolaget. 40x60 cm.  
Ord pris 49:90/st.



20:-/st

### DOFTLJUSBURK

LUCIA, ICA. Flera olika sorter.  
Brinntid ca 30 timmar.  
160g. Ord pris 44:95/st.